
UCHWAŁA NR L/682/2017
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miasta Sandomierza na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2017r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz § 26 ust. 1 Statutu Miasta Sandomierza uchwalonego 
Uchwałą Nr X/80/2011 z dnia 26 sierpnia 2011 roku (Dz. Urz. Woj. Św. z 2011r., Nr 249 poz. 
2875 z późn. zm.) Rada Miasta Sandomierza uchwala co następuje:

§ 1. 

Zatwierdza się „Plan Pracy Rady Miasta Sandomierza na 2018 rok”, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Sandomierza.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Piotr Chojnacki

Id: B0EDE588-C769-4103-84C3-DEC97CD324CB. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr L/682/2017

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Plan Pracy Rady Miasta Sandomierza na 2018 rok

1. Sprawy organizacyjne:

a) Przyjęcie Planu pracy Rady Miasta Sandomierza na 2019 rok.

b) Przyjęcie Planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok.

c) Przyjęcie Planów pracy pozostałych Komisji stałych Rady Miasta na 2019 rok.

2. Uchwalenie budżetu miasta na 2019 rok.

3. Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta za 2017 rok - absolutorium dla Burmistrza Miasta 
Sandomierza.

4. Informacja o wykonaniu budżetu miasta za I półrocze 2018 r.

5. Podjęcie uchwał okołobudżetowych w sprawach podatków i opłat lokalnych.

6. Zmiany w budżecie Miasta – zgodnie z potrzebami.

7. Rozstrzyganie o obrocie mieniem gminnym.

8. Uchwalenie Miejscowych Planów Zagospodarowania Przestrzennego.

9. Tematyka wynikająca z ustaw i bieżących potrzeb, w tym  informacja Burmistrza Sandomierza 
o bieżących sprawach Miasta (na każdej sesji Rady  Miasta).

10. Informacja o sposobie realizacji uchwał Rady Miasta Sandomierza.

11. Informacja o złożonych  Oświadczeniach majątkowych radnych.

12. Uchwalenie Programu rozwiązywania problemów alkoholowych.

13. Sprawozdanie z realizacji zadań oświatowych w Sandomierzu w roku szkolnym  2017/2018.

14. Informacja o realizacji  planu pracy i działalności  wszystkich sekcji, jednostek 
organizacyjnych Ośrodka Pomocy Społecznej w Sandomierzu.

15. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego (w tym zwalczanie narkomanii) 
oraz ochrony przeciwpożarowej na terenie miasta.

16. Informacja o stanie bezrobocia i przeciwdziałania jego powstawaniu.

17. Informacja o działalności gminnych osób prawnych (spółek prawa handlowego) oraz   
podmiotów, których Miasto jest fundatorem.

18. Realizacja ustawy o gospodarce odpadami oraz informacja o współpracy z Ekologicznym 
Związkiem Gmin Dorzecza Koprzywianki.

19. Perspektywy rozwoju Sandomierza w kontekście  realizacji zapisów zawartych w Strategii 
Rozwoju Miasta Sandomierz na lata 2015 - 2025.

20. Zabezpieczenie przed powodzią  obszaru  „Zlewni Wisły Sandomierskiej”, w tym miasta 
Sandomierza.

21. Informacja na temat polityki mieszkaniowej Miasta Sandomierza.

Id: B0EDE588-C769-4103-84C3-DEC97CD324CB. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Miasta Sandomierza przyjmuje Plan Pracy na kolejny, 2018 rok - Zgodnie z wytycznymi Wojewody
Świętokrzyskiego.

Id: B0EDE588-C769-4103-84C3-DEC97CD324CB. Uchwalony Strona 1




